
 
 

UCHWAŁA NR IX/73/25 
RADY GMINY WYRYKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyryki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art.239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), Rada Gminy Wyryki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Wyryki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów 20 636 000,00 zł zwiększa się o kwotę 4 956 077,15 zł i zmniejsza się o kwotę 
4 837 900,02 zł do kwoty 20 754 177,13 zł, z tego:  dochody bieżące z kwoty 14 981 924,92 zł zwiększa się 
o kwotę 4 956 077,15 zł i zmniejsza się o kwotę 4 837 900,02 zł do kwoty 15 100 102,05 zł, w pkt. 1) dotacje 
celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
1 095 917,00 zł zwiększa się o kwotę 21 460,15 zł i zmniejsza się o kwotę 544,00 zł do kwoty 1 116 833,15 zł, 
w związku z czym załącznik Nr 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. w § 2 kwotę wydatków 18 736 000,00 zł zwiększa się o kwotę 130 816,62 zł i zmniejsza się o kwotę 
12 639,49 zł do kwoty 18 854 177,13 zł, z tego:  wydatki bieżące z kwoty 14 982 913,30 zł zwiększa się 
o kwotę 120 816,62 zł i zmniejsza się o kwotę 12 639,49 zł do kwoty 15 091 090,43 zł, wydatki majątkowe 
z kwoty 3 753 086,70 zł zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 0,00 zł do kwoty 
3 763 086,70 zł, w pkt. 1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami 1 095 917,00 zł zwiększa się o kwotę 21 460,15 zł i zmniejsza się o kwotę 544,00 zł do kwoty 
1 116 833,15 zł, w pkt. 2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 29 050,35 zł zwiększa się o kwotę 11 570,00 zł i zmniejsza się 
o kwotę 2 595,49 zł do kwoty 38 024,86 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w § 3 w:  w pkt. 2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 2.1.) kredytów i pożyczek – 
285 500,32 zł; 2.2.) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 836 117,68 zł, w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy z kwoty 1 486 553,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 364 935,00 zł do kwoty 1 121 618,00 zł, 

5. w § 4 pkt. 2 kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy z kwoty 3 386 553,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 364 935,00 zł do kwoty 3 021 618,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2216



6. w § 5 pkt. 1 rezerwę ogólną z kwoty 92 198,87 zł zwiększa się o kwotę 6 301,43 zł do kwoty 
98 500,30 zł, 

7. w załączniku Nr 4 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Horszczaruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2216



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2216



IX/73/25 Rady Gminy 
Wyryki z dn. 27 lutego 

2025 r. 

Lp. Przychody Zmiany (+/-) Kwota - Po zmianie 

 1. 950

2. 952
krajowym

Lp. Rozchody Zmiany (+/-) Kwota - Po zmianie 

1. 963
Unii Europejskiej

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

Razem Przychody

Razem Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2216



IX/73/25 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

27 lutego 2025 r. 

600 60004 2710
/Organizacja transportu zbiorowego/

921 92116 2480

921 92116 6220
publicznych 

921 92105 2710

710 71095 2710

710 71095 2710

926 92605 2360

921 92195 2360

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

010 01043 6230

  Dotacje 
podmiotowe 

  Dotacje 
przedmiotowe 

  Dotacje celowe 
  Dotacje 

celowe - Przed Zmiany (+/)
  Dotacje 

podmiotowe 
  Dotacje 

przedmiotowe 

  Dotacje 
celowe - Po 

zmianie

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2216


	UCHWAŁA NR IX/73/25 RADY GMINY WYRYKI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok do Uchwały Nr IX/73/25 Rady Gminy Wyryki z dnia 27

lutego 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok do Uchwały Nr IX/73/25 Rady Gminy Wyryki z dnia 27 lutego 2025

roku
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY

Budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok - ZMIANY
	Zalacznik 4 Wykaz dotacji planowanych do udzielenia z Budżetu Gminy Wyryki w 2025 roku - ZMIANY

		2025-04-14T12:31:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




